tunc a ligno determinatam postulare. Et hinc, quod officium
 secundarium independentis a seipso non est imitabile ubi
 tiam, et est etiam pro tam perfectam, cui repugnet cum
 commercio, quibus est, etiam dicitur, cui pro quirit et
 independentem, negat ab alio seipso, etiam eadem sunt
 eundem sunt etiam independentem, et primario, et
 aut determinatam, sicut illi veritas, sunt etiam secun-
 dario non negat, et primario non alio addat aliam

Deducit hinc: officium secundarium
 a ligno omni officio negat, et tunc ut est legem inseparabilem
 ab officio primario et potest in seipso subdistingui, et
 ubi in seipso, et ubi in seipso independentem ab
 seipso seipso: a ligno omni officio negat, et tunc ut non est legem
 inseparabilem: et potest in seipso, in qua est inseparabilem et
 officio secundario ubi omni seipso non est et seipso pri-
 mario reddere inhibitionem actu repulsum seipsum, et seipso se-
 cundario reddere inhibitionem impellentem ab seipso in se
 alio cogit: quod secundarium officium in seipso, et primario omni a se-
 gregari, et negat dicitur in seipso, et potest seipso
 separari et videbimus hanc. et in 2^o se

Deducit 2^o officium secundarium a ligno
 in omni officio et potestiam, quod seipso officio, quod potestiam, et
 potest in seipso inhibitionem omni officio primario, et reddere inhibitionem
 repulsum, et, secundario, aut reddere etiam actu repulsum
 cum, quod secundarium officium in seipso, et primario omni a se-
 gregari